PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Machine à fumée Geyser Power lighting Verti 1800W 4 en 1
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : VERTI1800
Machine à fumée Geyser Power lighting Verti 1800W 4 en 1
Machine à fumée geysers 1500W 4-en-1
Machine à fumée verticale très puissante permettant d?obtenir d?excellents effets geysers grâce à son jet de fumée
coloré par ses 12 Leds de 10W RGBW Quad. Son pilotage DMX et sa télécommande lui apportent toutes les
fonctionnalités nécessaires pour tout type d?application.
Caractéristiques techniques :
- Puissance des LEDs : 1500W
- Type de LEDs : 12 x 10W RGBW 4-en-1
- Temps de préchauffage : 8min
- Débit : 120m3/min
- Contenance du bidon : 2,5 L
- Télécommande sans fil incluse
- Timer controle
- Ecran Menu LCD
- Fonction Strobe
- DMX : 8 canaux
- Voltage : AC110-240V, 50/60Hz
- Fusible : 10A
- Dimensions : 380 x 340 x 210 mm
- Poids : 7 Kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662279800018
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES